



Tlf.: +45 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR no. 20 22 26 70

REDERIET COPENHAGEN I APS

VINKEL ALLE 1, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018
1 OCTOBER 2017 - 30 SEPTEMBER 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. januar 2019**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 10 January
2019*

Henrik Holst Pedersen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 36 94 63 77
CVR NO. 36 94 63 77

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 <i>Financial Statements 1 October 2017 - 30 September 2018</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Rederiet Copenhagen I ApS
Vinkel Alle 1
9000 Aalborg

E-mail: jol@albatankers.com
E-mail:

CVR-nr.: 36 94 63 77
CVR No.:

Stiftet: 1. juli 2015
Established: 1 July 2015

Hjemsted: Aalborg
Registered Office:

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Financial Year: 1 October 2017 - 30 September 2018

Direktion
Board of Executives

Jørgen Olesen
Henrik Holst Pedersen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

Pengeinstitut
Bank

Spar Nord Bank A/S
Skelagervej 15
9000 Aalborg

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og drive rederivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 501 t.USD. Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's main activities are to own and operate shipping companies.

Development in activities and financial position

The result for the period shows a profit of USD ('000) 501. Management considers the results for the period satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER
INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 30 SEPTEMBER

	Note	2017/18 USD USD	2016/17 USD '000 USD '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.076.533	1.829
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-896.697	-881
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-478.368	-479
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		701.468	469
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	4.525	0
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-203.484	-210
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		502.509	259
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-1.320	-1
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		501.189	258
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Overført resultat.....		501.189	258
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		501.189	258
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2018 USD USD	2017 USD '000 USD '000
Skibe..... <i>Ships</i>		4.849.782	5.328
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	5	4.849.782	5.328
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		4.849.782	5.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		831	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		0	11
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		528	1
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		43.583	64
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		44.942	76
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		329.281	519
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		374.223	595
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		5.224.005	5.923

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2018 USD USD	2017 USD '000 USD '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		7.382	7
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		1.599.431	1.098
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	6	1.606.813	1.105
Banklån..... <i>Bank loan</i>		3.047.119	3.457
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		1.320	1
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	7	3.048.439	3.458
Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Short-term portion of long-term liabilities</i>	7	477.000	462
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		14.375	67
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		1.540	507
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		1.320	2
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		74.518	322
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		568.753	1.360
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		3.617.192	4.818
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		5.224.005	5.923
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	9		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	10		

NOTER
NOTES

	2017/18 USD USD	2016/17 USD '000 USD '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
24 (2016/17: 24)			
Løn og gager.....	858.953	844	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	20.536	18	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	17.208	19	
<i>Social security costs</i>			
	896.697	881	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.525	0	
<i>Other financial income</i>			
	4.525	0	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Tilknyttede virksomheder.....	0	7	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	203.484	203	
<i>Other interest expenses</i>			
	203.484	210	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.320	1	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
	1.320	1	

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Tangible fixed assets

5

	Skibe Ships
Kostpris 1. oktober 2017..... <i>Cost at 1 October 2017</i>	6.230.781
Kostpris 30. september 2018..... <i>Cost at 30 September 2018</i>	6.230.781
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 October 2017</i>	902.631
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	478.368
Af- og nedskrivninger 30. september 2018..... <i>Depreciation and impairment losses at 30 September 2018</i>	1.380.999
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018..... <i>Carrying amount at 30 September 2018</i>	4.849.782
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1 <i>Value of recognised assets, excluding revaluation under section 41 (1)</i>	4.849.782

Egenkapital
Equity

6

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt Total
Egenkapital 1. oktober 2017..... <i>Equity at 1 October 2017</i>	7.382	1.098.242	1.105.624
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		501.189	501.189
Egenkapital 30. september 2018..... <i>Equity at 30 September 2018</i>	7.382	1.599.431	1.606.813

NOTER
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

7

	1/10 2017 gæld i alt 1/10 2017 <i>total liabilities</i>	30/9 2018 gæld i alt 30/9 2018 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment</i> <i>next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding</i> <i>after 5 years</i>
Banklån..... <i>Bank loan</i>	3.919.501	3.524.119	477.000	996.971
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>	1.320	1.320	0	0
	3.920.821	3.525.439	477.000	996.971

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

8

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Alba Shipping & Trading A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Alba Shipping & Trading A/S, which serves as management company for the joint taxation.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities

9

Til sikkerhed for selskabets og de øvrige selskaber i koncernens engagement med Spar Nord Bank A/S er der afgivet ejerpart i skibet på USD 7,9 mio (DKK 49,5 mio.). Skibets regnskabsmæssige værdi på balancedagen er USD 4,9 mio.

Selskabet har derudover afgivet selvskyldnerkaution for eget og koncernforbundne selskabers engagementer i Spar Nord Bank A/S.

As collateral for the company's and other companies' in the Group's engagement with Spar Nord Bank A / S, the company has issued an owner's mortgage of USD 7.9 million (DKK 49.5 million). The carrying amount of the ship at the balance sheet date is USD 4.9 million.

In addition, the company has issued a payment guarantee for its own and Group companies' engagements with Spar Nord Bank A/S.

NOTER
NOTES

Note

Nærtstående parter

10

Related parties

Koncern

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Alba Shipping & Trading A/S, Vinkel Alle 1, 9000 Aalborg, hvilket er selskabets ultimative modervirksomhed.

Concern

The company is included in the consolidated financial statements of Alba Shipping & Trading A/S, Vinkel Alle 1, 9000 Aalborg, which is the company's ultimate parent.
